§ 2º O valor líquido remanescente será depositado na conta corrente da Associação Cultural e 
Teatral Guarantã, na Agência nº 6823-3 – Conta-Corrente nº 7.663-5, do Banco do Brasil.

Art. 6º A lotação total do público no Parque Engenho Central não deverá exceder a 2.300 (duas 
mil e trezentas) pessoas, não podendo a outorgada colocar à venda ou disponibilizar ingressos 
em quantidade superior a este limite. 

Art. 7º Serão disponibilizados 2.300 (dois mil e trezentos) ingressos para cada dia de apresentação, 
sendo comercializados da seguinte forma:

700 (setecentos) ingressos destinados a divulgação, com 50 (cinquenta) cadeiras.
700 (setecentos) ingressos destinados a patrocinadores, com 50 (cinquenta) cadeiras.
1.382 (mil, trezentos e oitenta e dois) ingressos serão distribuídos gratuitamente, com 50 (cin-
quenta) cadeiras.
9.818 (nove mil, oitocentos e dezoito) ingressos comercializados como arquibancada
1.350 (mil, trezentos e cinquenta) ingressos comercializados como cadeiras numeradas

Art. 8º Fica estabelecido o início da montagem do evento o dia 09 de Fevereiro para o barracão 
14 B, 16 de Fevereiro para o barracão 14 C, 22 de Fevereiro para o Grande pátio, com início da 
montagem da arquibancada no dia 13 de Março, e demais espaços conforme a necessidade

[...]

Secretaria Municipal de Segurança Pública, Trânsito e Transportes. 
Contratado: Digicon S.A. Controle Eletrônico para Mecânica – CNPJ nº 88.020.102/0001-10.
Objeto: Inexigibilidade de licitação para aquisição de controladores semafóricos Digicon. 
Valor Total: R$ 160.600,00 (cento e sessenta mil e seiscentos reais). 
Prazo Contratual: Até a entrega dos objetos. 
Fundamento Legal: Artigo 74, inciso I, da Lei Federal nº 14.133/21; e Parecer Jurídico nº 21/2026.